
 

 

UCHWAŁA NR XIX/126/2025 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale XIV/109/2024 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2025 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.2.2025 z dnia 10.01.2025 r. 

- Uchwała Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XVII/119/2025 z dnia 29.01.2025 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.5.2025 z dnia 29.01.2025 r. 

- Uchwała Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XVIII/123/2025 z dnia 14.02.2025 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.8.2025 z dnia 17.02.2025 r. 

wprowadzić następujące zmiany:  

1. § 1 ust 1. uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1.600.000,00 zł do kwoty 100.827.695,78 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, z tego: 

1) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.600.000,00 zł do kwoty 29.425.349,36 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp zwiększa się o kwotę 1.600.000,00 zł do kwoty 

18.339.178,23 zł 

2. § 2  ust 1. uchwały otrzymuje nowe brzmienie:   

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1.600.000,00 zł do kwoty 112.907.616,95 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, z tego:    

1) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.600.000,00 zł do kwoty 47.596.669,99 zł 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst   zwiększa się o kwotę 2.000.000,00 zł do kwoty 19.498.511,23 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 2526



3. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/109/2024 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 27 grudnia 2024 r. 

zawierający plan wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Aleksandra Nożewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2526



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/126/2025 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiany planowanych dochodów budżetowych na rok 2025 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 200 000,00 200 000,00 

Razem: 99 227 695,78 1 600 000,00 100 827 695,78 

         

    Przewodnicząca Rady Gminy     

         

    Aleksandra Nożewska     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2526



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/126/2025 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiany planowanych wydatków budżetowych na rok 2025 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 465 200,00 1 600 000,00 2 065 200,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 465 200,00 1 600 000,00 2 065 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -400 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 600 000,00 600 000,00 

Razem: 111 307 616,95 1 600 000,00 112 907 616,95 
         

    Przewodnicząca Rady Gminy     

         

    Aleksandra Nożewska     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2526



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/126/2025 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

Zmiany planowanego wykazu wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2025 roku 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 624 000,00 0,00 1 624 000,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 735 731,34 0,00 735 731,34 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 000,00 0,00 567 000,00 

 
   

Budowa i przebudowa wodociągów na terenie gminy Kazimierz 

Biskupi 
75 000,00 0,00 75 000,00 

    Budowa odcinka sieci wodociągowej w Wieruszewie 50 000,00 0,00 50 000,00 

    Budowa odcinka sieci wodociągowej we Władzimirowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

    Budowa wodociągu w m. Wieruszew - Etap III 255 000,00 0,00 255 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 

wodociągu Kazimierz Biskupi - Kamienica Majątek 
12 000,00 0,00 12 000,00 

 
   

Wykonanie otworu studziennego nr 3 ujmującego wody podziemne z 

utworów kredowych na terenie stacji wodociągowej w m. Posada 
150 000,00 0,00 150 000,00 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

168 731,34 0,00 168 731,34 

 
   

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie Gminy Kazimierz Biskupi 
168 731,34 0,00 168 731,34 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 888 268,66 0,00 888 268,66 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

Budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

    Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

828 268,66 0,00 828 268,66 

 
   

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie Gminy Kazimierz Biskupi 
828 268,66 0,00 828 268,66 

 600   Transport i łączność 15 733 099,53 0,00 15 733 099,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2526



  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi wojewódzkiej nr 264 w zakresie wykonania 

oświetlenia energooszczędnego na przejściu dla pieszych przy 

skrzyżowaniu z ul. Biurowiec 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 125 000,00 0,00 125 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę 

skrzyżowania drogi powiatowej nr 3230P - ul. Golińskiej w 

Kazimierzu Biskupim z drogą gminną 

115 000,00 0,00 115 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   

Dotacja celowa dla Powiatu Konińskiego na opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę chodnika przy 

ul. Golińskiej w Kazimierzu Biskupim 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 15 468 099,53 0,00 15 468 099,53 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 386 169,53 0,00 12 386 169,53 

 
   

Budowa drogi gminnej pomiędzy m. Dobrosłowo-Komorowo-

Nieświastów 
5 645 342,77 0,00 5 645 342,77 

 
   

Budowa dróg rowerowych na terenie gminy Kazimierz Biskupi - 

Etap II 
125 000,00 0,00 125 000,00 

    Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Kazimierz Biskupi 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na 

przebudowę ul. Reja w Posadzie 
40 000,00 0,00 40 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na 

przebudowę ul. Spokojnej w Kazimierzu Biskupim 
40 000,00 0,00 40 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 

drogi gminnej do m.Bieniszew-Klasztor 
115 000,00 0,00 115 000,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi gminnej w m. Kozarzewek w zakresie wykonania 

oświetlenia energooszczędnego 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę ul. Słowackiego w m. Posada 
40 000,00 0,00 40 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę 

dróg na osiedlu Południe w Kazimierzu Biskupim 
155 000,00 0,00 155 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kolonia Komorowo w 4 000,00 0,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2526



zakresie budowy oświetlenia energooszczędnego - oprcacowanie 

dokumentacji (FS Komorowo - 4.000,00 zł) 

 

   

Przebudowa drogi gminnej w miescowości Kazimierz Biskupi  przy 

ulicy Spokojnej w zakresie budowy oświetlenia energooszczędnego  

(FS Kazimierz Biskupi - 3.000,00 zł) 

3 000,00 0,00 3 000,00 

 
   

Przebudowa dróg gminnych w m. Cząstków w zakresie wykonania 

oświetlenie energooszczędnego 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 
   

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Kazimierz 

Biskupi 
60 000,00 0,00 60 000,00 

 
   

Przebudowa ul. Mickiewicza i ul. Sienkiewicza w m. Posada w 

zakresie wykonania chodnika 
100 000,00 0,00 100 000,00 

    Przebudowa ul.Iwaszkiewicza i ul Matejki w m.Posada 1 264 826,76 0,00 1 264 826,76 

 

   

Przebudowa ul.Kraszewskiego, ul.1 Maja, ul.Żeromskiego, ul.Reja, 

ul.Dąbrowskiej, ul.Sienkiewicza, ul.Konopnickiej i ul.Prusa w 

Kazimierzu Biskupim 

4 700 000,00 0,00 4 700 000,00 

 

   

Przebudowa ulic w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego w m. Władzimirów (FS Władzimirów - 

19.000,00 zł) 

19 000,00 0,00 19 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

    Budowa dróg rowerowych na terenie gminy Kazimierz Biskupi  90 000,00 0,00 90 000,00 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 991 930,00 0,00 2 991 930,00 

 
   

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Kazimierz 

Biskupi 
2 991 930,00 0,00 2 991 930,00 

  60095  Pozostała działalność 120 000,00 0,00 120 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
   

Przebudowa placu manewrowego przy bloku nr 1 na ul. 

Zawadzkiego w Kazimierzu Biskupim  
50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

Przebudowa placu manewrowego przy bloku nr 10 na ul. 

Zawadzkiego w Kazimierzu Biskupim  
50 000,00 0,00 50 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

    Wiata postojowa dla rowerzystów (FS Wieruszew - 20.000,00 zł) 20 000,00 0,00 20 000,00 

 630   Turystyka 400 000,00 1 600 000,00 2 000 000,00 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 400 000,00 1 600 000,00 2 000 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 400 000,00 0,00 

 
   

Rozwój terenów pokopalnianych przy zbiorniku w Kozarzewku 

poprzez nadanie im nowych funkcji: rekreacyjno-wypoczynkowej i 
400 000,00 - 400 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2526



turystycznej 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 

 

   

Rozwój terenów pokopalnianych przy zbiorniku w Kozarzewku 

poprzez nadanie im nowych funkcji: rekreacyjno-wypoczynkowej i 

turystycznej 

0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 600 000,00 600 000,00 

 

   

Rozwój terenów pokopalnianych przy zbiorniku w Kozarzewku 

poprzez nadanie im nowych funkcji: rekreacyjno-wypoczynkowej i 

turystycznej 

0,00 600 000,00 600 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00 200 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 0,00 200 000,00 

 

  6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

200 000,00 0,00 200 000,00 

    Zakup nieruchomości przy ul. Golińskiej 2A 200 000,00 0,00 200 000,00 

 750   Administracja publiczna 240 000,00 0,00 240 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 240 000,00 0,00 240 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
   

Opracowanie koncepcji projektowej budynku Urzędu Gminy w 

Kazimierzu Biskupim 
0,00 0,00 0,00 

 

   

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na montaż 

podnośnika dla osób niepełnosprawnych w Urzędzie Gminy w 

Kazimierzu Biskupim 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

    Zakup samochodu na potrzeby Urzędu Gminy 200 000,00 0,00 200 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 530 000,00 0,00 530 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 530 000,00 0,00 530 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 

    Budowa garażu przy budynku OSP w Jóźwinie 70 000,00 0,00 70 000,00 

    Modernizacja budynku OSP w Bochlewie 0,00 0,00 0,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na 

przebudowę budynku OSP w Tokarkach 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę budynku OSP w Dobrosołowie 
80 000,00 0,00 80 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

    Zakup samochodu do OSP w Jóźwinie 350 000,00 0,00 350 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 9 955 271,04 0,00 9 955 271,04 

  80101  Szkoły podstawowe 2 285 271,04 0,00 2 285 271,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2526



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

 

   

Przebudowa budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Dobrosołowie w zakresie dostosowania do wymagań ochrony 

przeciwpożarowej 

250 000,00 0,00 250 000,00 

 
   

Zagospodarowanie terenu i boiska przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Kozarzewie 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 823 271,04 0,00 1 823 271,04 

 
   

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej 

w Kazimierzu Biskupim 
1 823 271,04 0,00 1 823 271,04 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
   

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej 

w Kazimierzu Biskupim 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 0,00 62 000,00 

 

   

Wyposażenie zewnętrznej pracowni dydaktycznej służącej edukacji 

w zakresie nauk przyrodnicznych oraz nauk o ochronie środowiska i 

przyrody w Szkole Podstawowej w Kazimierzu Biskupim 

42 000,00 0,00 42 000,00 

    Zakup kosiarki samojezdnej dla ZSzP w Sokółkach 20 000,00 0,00 20 000,00 

  80104  Przedszkola  7 670 000,00 0,00 7 670 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 675 000,00 0,00 5 675 000,00 

 
   

Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim wraz z 

modernizacją dróg dojazdowych - ETAP IV 
5 375 000,00 0,00 5 375 000,00 

    Wykonanie klimatyzacji w Przedszkolu w Kazimierzu Biskupim 300 000,00 0,00 300 000,00 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 995 000,00 0,00 1 995 000,00 

 
   

Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim wraz z 

modernizacją dróg dojazdowych - Etap IV 
1 995 000,00 0,00 1 995 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 308 091,00 0,00 15 308 091,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   

Dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska 

polegających na wymianie kotłów, pieców i palenisk na terenie 

gminy Kazimierz Biskupi 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 0,00 3 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00 

    Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 3 000,00 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2526



oświetlenia energooszczędnego przy ul. Kochanowskiego 6 w 

Posadzie 

  90095  Pozostała działalność 15 285 091,00 0,00 15 285 091,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 547 709,00 0,00 547 709,00 

 

   

Budowa placu rekreacyjno-sportowego na osiedlu Południe w 

Kazimierzu Biskupim (w tym Fundusz Sołecki sołectwa Kazimierz 

Biskupi - 15.000,00 zł) 

110 000,00 0,00 110 000,00 

 
   

Budowa placu sportowo - rekreacyjnego w miejscowości 

Dobrosołowo (FS Dobrosołowo - 20.330,40 zł) 
20 330,40 0,00 20 330,40 

 
   

Budowa placu sportowo-rekreacyjnego na obszarze byłego PGR w 

Nieświastowie (w tym FS sołectwa Nieświastów - 26.000,00 zł) 
30 000,00 0,00 30 000,00 

    Budowa placu sprotowo-rekreacyjnego w m. Jóźwin (FS Jóźwin) 13 000,00 0,00 13 000,00 

 
   

Budowa placu zabaw przy Świetlicy Wiejskiej w Kozarzewku (FS 

Kozarzew - 9.000,00 zł) 
9 000,00 0,00 9 000,00 

 
   

Budowa placu zabaw przy Świetlicy Wiejskiej w Kozarzewku wraz z 

opracowaniem projektu (FS Kozarzewek - 15.000,00 zł) 
15 000,00 0,00 15 000,00 

    Budowa placu zabaw w m. Posada (FS Posada - 20.000,00 zł) 60 000,00 0,00 60 000,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 

chaty grilowej na ulicy Biurowiec w Kazimierzu Biskupim (FS 

Kazimierz Biskupi - 10.000,00 zł) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

Opracowanie koncepcji projektowej zmiany zagospodarowania rynku 

w Kazimierzu Biskupim 
88 000,00 0,00 88 000,00 

 

   

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Kazimierzu Biskupim 

cechujących się negatywnym wpływem sektora wydobywczo-

energetycznego 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 
   

Rozbudowa placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Anielewo 

(FS Anielewo - 11.945,08 zł) 
11 945,08 0,00 11 945,08 

 
   

Wykonanie nawierzchni boiska wielofunkcyjnego w Parku w 

Kazimierzu Biskupim  
70 000,00 0,00 70 000,00 

    Wykonanie zabudowy ścian altany (FS Komorowo - 10.433,52 zł) 10 433,52 0,00 10 433,52 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 201 382,00 0,00 10 201 382,00 

 
   

Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi 
9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

    Niebiesko-zielona infrastruktura w Kazimierzu Biskupim 1 201 382,00 0,00 1 201 382,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 536 000,00 0,00 4 536 000,00 

 
   

Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi 
4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

    Niebiesko-zielona infrastruktura w Kazimierzu Biskupim 536 000,00 0,00 536 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2526



 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 312 867,82 0,00 1 312 867,82 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 367,82 0,00 30 367,82 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 367,82 0,00 30 367,82 

    Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Kazimierzu Biskupim 0,00 0,00 0,00 

    Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nieświastowie 0,00 0,00 0,00 

 

   

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku usługowego na 

Świetlicę Wiejską w Woli Łaszczowej (FS Wola Łaszczowa - 

18.367,82 zł) 

18 367,82 0,00 18 367,82 

 
   

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Cząstkowie 

(FS Cząstków - 12.000,00 zł) 
12 000,00 0,00 12 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 282 500,00 0,00 1 282 500,00 

 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 151 500,00 0,00 1 151 500,00 

 
   

Konserwacja elewacji kościoła p.w.św.Marcina z Tours w 

Kazimierzu Biskupim-etapI 
135 000,00 0,00 135 000,00 

 

   

Konserwacja krużganków oraz krypt w zespole klasztornym 

bernardynów ob.Misjonarzy Świętej Rodziny w Kazimierzu 

Biskupim-etapII 

406 500,00 0,00 406 500,00 

 

   

Konserwacja wieży bramnej oraz krużganków Klasztoru 

Bernardynów ob.Misjonarzy Świętej Rodziny w Kazimierzu 

Biskupim-etap I" 

610 000,00 0,00 610 000,00 

 
  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 
131 000,00 0,00 131 000,00 

 
   

Poszerzenie otworu ściennego w ramach przebudowy Pałacu w 

obszarze Zespołu Pałacowo- Parkowego w Posadzie 
31 000,00 0,00 31 000,00 

 
   

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. 

Kościuszki 1 w Kazimierzu Biskupim 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 926   Kultura fizyczna 693 340,60 0,00 693 340,60 

  92601  Obiekty sportowe 693 340,60 0,00 693 340,60 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 340,60 0,00 693 340,60 

 
   

Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko - Orlik 2012 w 

Kazimierzu Biskupim 
650 000,00 0,00 650 000,00 

 
   

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego oraz terenu przyległego w 

miejscowości Sokółki (FS Sokółki - 43.340,60 zł) 
43 340,60 0,00 43 340,60 

 Razem: 45 996 669,99 1 600 000,00 47 596 669,99 

          
     Przewodnicząca Rady Gminy Aleksandra Nożewska     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2526


		2025-03-19T11:40:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




